(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๓/๒๕๖๙ ลงวันที่

๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ นั้น

                    ชุดปฏิบัติการเรียนรู้การเขียนโปรแกรมควบคุมด้วยพีแอลซี จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ออโต ไดแด็กติก จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 

๒,๓๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๑๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่          กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

(ศาสตราจารย์ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)